catastale di aggiornamento, con l’ausilio di un proprio tecnico, con un costo, 

compreso sanzioni, ripristini, diritti di segreteria, diritti catastali e relative 

prestazioni professionali tecniche, orientativamente ed in linea di massima di 

circa € 1.500,00 (Euro millecinquecento/00).  

Tale somma verrà detratta espressamente in sede di valutazione finale.  

DIVISIBILITA’ DEI BENI 

Gl’immobili qui esaminati si afferma, per le loro caratteristiche formali e 

tecnico-strutturali non divisibili, la vendita avverrà quindi in  lotto unico.

[...]

considerato ritengo di poter indicare il più probabile valore commerciale del 

bene in argomento, stimato a corpo e non a misura, nello stato di fatto e di 

diritto in cui attualmente si trova e tenuto conto che trattasi di bene oggetto 

di Procedura Esecutiva: 

VALORE DELL’INTERO BENE   € 106.000,00 (euro centoseimila/00). 

Nella fiducia di aver svolto scrupolosamente l’incarico affidatogli, il 

sottoscritto si dichiara a disposizione per fornire ogni eventuale ulteriore 

chiarimento fosse ritenuto necessario.               

Con osservanza.